
ماژول مقالات د ر د ست اصلاح

پس از آنکه مسئولین نشریه یا همایش، مقاله ای را برای اصلاح نهایی به بخش مقالات د ر د ست اصلاح ارسال کرد ند 
این مقاله تا زمان اصلاح توسط نویسند ه د ر این ماژول قرار می گیرد ) شکل 37-8 ( . همزمان با ارسال مقاله جهت اصلاح، 
یک پیام از پیش آماد ه شد ه به نویسند ه جهت اطلاع فرستاد ه می شود . نویسند ه با مراجعه به بخش مربوطه سایت نشریه 
یا همایش و وارد  کرد ن نام کاربری می تواند  مقاله خود  را اصلاح نماید  و آن را د وباره ارسال کند . با ارسال مقاله اصلاح 
شد ه این مقاله از بخش بالایی مقالات د ر د ست اصلاح ) مقالات اصلاح نشد ه ( به بخش پایینی ) مقالات اصلاح شد ه ( 
منتقل می شود . حال مسئولین نشریه یا همایش پس از بررسی تصمیم می گیرند  که مقاله را به چه مرحله ای منتقل 

کنند . این مراحل عبارتند  از:

g  مرحله د اوری مجد د  مقاله.
g  مرحله اصلاح مجد د  مقاله.

g   رد  مقاله.
g  تایید  نهایی مقاله.

g  حذف یا بایگانی مقاله.

د ر اد امه به تفصيل با امکانات اين ماژول و نحوه کار با آنها آشنا مي شويد .

  
) شکل 8-37 (
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امکانات ماژول مقالات د ر د ست اصلاح و طريقه استفاد ه از آنها:

از مهمترين امکانات اين ماژول مي توان به موارد  زير اشاره کرد  که د ر اد امه با نحوه انجام آنها آشنا مي شويد . 

    g  نمایش، ویرایش و حذف مقاله. 
    g  ارسال مجد د  مقاله برای د اوری به د اوران.

    g  ارسال مقاله به فرستند ه برای اصلاح مجد د .
g تایید  یا رد  مقاله.

g  نمایش، ویرایش و حذف مقالهه  :

برای نمایش، ویرایش وحذف یک مقاله کافی است بر روي گزينه مورد  نظر کلیک کنيد  تا کاد ر مربوط نمايش د اد ه 
شود . پس از آن موارد ی که د ر بخش قبل به آن اشاره شد  را مرحله به مرحله انجام د هید .

g  ارسال مجد د  مقاله برای د اوری به د اوران :

د ر برخی موارد  ممکن است نظرات د اوران به منظور تصمیم گیری د ر خصوص یک مقاله برای شما کافی نباشد  و شما 
مایل به د اوری مجد د  مقاله باشید . د ر این موارد  کافی است تا بر روي گزينه » د اوری « کليک کنيد  تا مقاله را برای 

د اوری مجد د  به د اوران ارسال کنید .

g  ارسال مقاله به فرستند ه برای اصلاح مجد د   :

براي ارسال مجد د  مقاله به فرستند ه برای اصلاح، ابتد ا بر روي گزينه » اصلاح « کليک کنيد  تا کاد ر مربوطه نمايش 
د اد ه شود . پس از آن موارد  مورد  نیاز را وارد  کرد ه و بر روی د کمه ارسال کلیک کنید .

نکته: مقالاتی که جهت اصلاح مجد د  به فرستند ه مقاله ارسال می شوند  به بخش بالایی ماژول مقالات د ر د ست اصلاح 
منتقل می شود .

g  تایید  یا رد  مقاله  :

برای تایید  یا رد  یک مقاله کافی است بر روي گزينه » تایید  « یا » رد  « کلیک کنيد  تا مقاله شما تایید  و به بخش 
مقالات تایید  شد ه و یا رد  و به بخش مقالات رد  شد ه انتقال یابد .
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